D4361 Franzo6sisch, Niveau B2 Fir Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Entdecken Sie die Freude an der franzdsischen Sprache in einer entspannten und unterstitzenden Lernumgebung. Unser
B2-Kurs ist ideal fir Lernende ab 50+, die Franzésisch in einer lebendigen Konversationspraxis vertiefen mdchten.

Termine
Datum
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026
07.07.2026
14.07.2026

21.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Dienstag, 21.04.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

115,00 €

12 Termine

Christine Allanic

UsS, Z, 310, Landshuter StrafRe 20-22, 85716 Unterschlei3heim

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschleif3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 310

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschleif3heim, vhs-Zentrum, Raum 310

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 310


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4361
http://www.tcpdf.org

