

## D4361 Französisch, Niveau B2 Für Fortgeschrittene

Beginn	Dienstag, 21.04.2026, 18:30 - 20:00 Uhr
Kursgebühr	115,00 €
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Christine Allanic
Kursort	US, Z, 310, Landshuter Straße 20-22, 85716 Unterschleißheim

Entdecken Sie die Freude an der französischen Sprache in einer entspannten und unterstützenden Lernumgebung. Unser B2-Kurs ist ideal für Lernende ab 50+, die Französisch in einer lebendigen Konversationspraxis vertiefen möchten.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
21.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
28.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
05.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
12.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
19.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
09.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
16.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
23.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
30.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
07.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
14.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310
21.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 310

[zur Kursdetail-Seite](#)